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Hjälper normal psykologisk funktion och normal funktion av nervsystemet. Bidrar till att minska trötthet
och utmattning. Grönsakskapslar lämpliga för vegankost och fria från titandioxid.

DESCRIPCIÓN

Vad är Ansisstop från Vitobest® och vad är det till för?

AnsiStop , från Vitobest® , är ett kosttillskott tillverkat med växtextrakt, aminosyror och vitaminer som
utgör den revolutionerande AnsiStop- formeln, de verkar på nivån av det centrala nervsystemet (CNS)
och endokrina för att hjälpa oss att slappna av och somna.

Valeriana,  passionsblomma  och  humle:  valeriana  interagerar  med  GABA-systemet  (?-
aminosmörsyra),  vilket  ger  en  lugnande  effekt  som  återspeglas  i  sömnlatens  och  kvalitet  1  .
Passionsblomma binder till GABA-receptorer i CNS för att minska hjärnaktiviteten och hjälpa oss att
slappna av och somna 2 . Humle, som valeriana, har lugnande effekter och hjälper dig att somna.
GABA, L-Tryptofan, L-Taurin och L-Glycin: De stimuli som orsakar rädsla och ångest minskar
GABA-nivåerna, vilket ökar syntesen av noradrenalin och predisponerar kroppen för ett konstant
alert tillstånd 3 . L-tryptofan är nödvändigt för syntesen av serotonin (en mycket viktig mediator i
regleringen av fas III och IV av sömn). Adrenalin-serotoninbalansen reglerar sömn-vakna rytmen,
och en obalans i denna balans är förknippad med depressiva tillstånd. L-Taurin är en signalsubstans
som verkar analogt med GABA. L-Glycin fungerar som en CNS 4- hämmare i nivå med ryggmärgen,
hjärnstammen och näthinnan.
Vitaminer och mineraler: vitamin- och mineralbrist kan påverka nivåerna av vissa hormoner som
dopamin och negativt påverka humöret. Dessutom bidrar de till  att upprätthålla nervsystemets
normala funktion.

Vilka är ingredienserna i Ansistop by Vitobest®?

Ingredienser:  L-tryptofan  (Ajinomoto®),  förtjockningsmedel  (kapsel):  hydroxipropylmetylcellulosa,  L-
taurin,  gamma-aminosmörsyra  (GABA),  inositol,  dikalciumfosfat,  magnesiumcitrat,  torrt  extrakt  av
passionsblommans  luftdel  (  Passiflora  incarnata  ),  L-  Glycin,  torrextrakt  av  valerianarot  (  Valeriana
officinalis  ),  torrextrakt  av  humleblomma  (  Humulus  lupulus  ),  kalcium  D-Pantothenate  (vitamin  B5)
(Quali®-B)  (DSM®),  antiklumpningsmedel:  magnesiumstearat,  niacinamid  (vitamin  B3)  (Quali®-B)
(DSM®),  pyridoxinhydroklorid  (vitamin  B6)  (Quali®-B)  (DSM®)  och  klumpförebyggande  medel:
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kiseldioxid.

Sammansättning för 2 VegeCaps
L-tryptofan (Ajinomoto®) 300 mg
L-taurin 150 mg
Gamma-aminosmörsyra (GABA) 150 mg
Inositol 150 mg
Dikalciumfosfat 150 mg
Kalcium (Ca) *(7,4%) 59,26mg
Magnesiumcitrat 150 mg
Magnesium (Mg) *(6,44%) 24,14mg
Torkad utsida av flygdelen av passiflora ( Passiflora incarnata )
2% flavonoider 120 mg
L-glycin 100 mg
torkad valerianarot ext.
0,2% valerensyra 80 mg
Torkad humleblomma ext.
0,1 % rutin 60 mg
Vitamin B5 (Quali®-B) (DSM®) *(600%) 36mg
Vitamin B3 (Quali®-B) (DSM®) *(87,5%) 14mg
Vitamin B6 (Quali®-B) (DSM®) *(857,14%) 12mg
*% Näringsreferensvärde (NRV)

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Ansistop från Vitobest®?

Ta två grönsakskapslar om dagen.
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